
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 08.11.2019                                                                                              № 5757 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления главы администрации 

города Набережные Челны от 18.03.2002 

№ 477 «О мерах по упорядочению рекламной 

деятельности в городе Набережные Челны» 

 

 

В соответствии с пунктом 5.21 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета                                             

от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу: 

1) постановление главы администрации города Набережные Челны                           

от 18.03.2002 № 477 «О мерах по упорядочению рекламной деятельности                         

в городе Набережные Челны»; 

2) постановление главы администрации города Набережные Челны                         

от 18.09.2003 № 2013 «О внесении изменений в постановление главы 

администрации города «О мерах по упорядочению рекламной деятельности                

в города Набережные Челны от 18.03.2002 № 477». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Исхакова И.З. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета           Р.А. Абдуллин 

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8118483/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8118483/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8118483/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8118483/0

